
'!
n O 4S.. 07 ; M l li /15 IM.

UCHWAŁA Nr — /2025

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia (-2.6f21-)(i? 2025 roku

w sprawie przyjęcia projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Dąbrowa realizacji
zadania własnego Województwa Opolskiego pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku
Niewodniki - Żelazna" w ciągu DW nr 459 w ramach projektu partnerskiego pn.: „Poprawa
dostępności do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno
— edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej" w ramach działania 3.2 Mobilność miejska
w ZIT FE0 2021-2027.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz Uchwały Nr XV/168/2025 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

29 kwietnia 2025 roku w sprawie powierzenia Gminie Dąbrowa realizacji zadania własnego
Województwa Opolskiego pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Niewodniki - żelazna"
w ciągu DW nr 459 w ramach projektu partnerskiego pn.: „Poprawa dostępności do transportu
publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno — edukacyjną na obszarze
Aglomeracji Opolskiej" w ramach działania 3.2 Mobilność miejska w ZIT FE0 2021-2027, Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się treść projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Dąbrowa realizacji zadania

własnego Województwa Opolskiego pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Niewodniki -

Żelazna" w ciągu DW nr 459 w ramach projektu partnerskiego pn.: „Poprawa dostępności
do transportu publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno

— edukacyjną na obszarze Aglomeracji Opolskiej" w ramach działania 3.2 Mobilność miejska
w ZIT FEO 2021-2027.

§ 2

Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Szymon Oglaza

' UZuzanna Donath - Kasiura .......... . g 4  ''... -I i ..........

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn .....

Antoni Konopka .


